
9o//J /gg

Dodatek č.2

ke smlouvě o pronájmu účelových zařízení č. 1005/97

ze dne 29.12. 1997

1. Město Most, zastoupené starostou m ěsta Ing.Jiřím Šulcem

IČO : 266 094

Sídlo: Most, Budovatelů čp. 1, PSČ : 434 69

Bankovní spojení :

(dále jen pronajímatel)

a

2. Technické služby m ěsta Mostu a.s.

zastoupená ing. Petrem Klimeckým, ředitelem společnosti

IČO: 64 OS 22 65

Sídlo: Most, Dělnická 164

(dále jen nájemce)

dohodli se dnes takto:

čl. I

1.1. Obě strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená nájemní
smlouva ve znění dodatku č . 1.

1.2. Obě strany se dohodly, že od nabytí ú činnosti tohoto dodatku se shora uvedená
nájemní smlouva m ění takto:

čl. III smlouvy, doplňuje se bod i^ v následujíeím znění:

i) areál Rudolice, ul. Pražská a to stavební objekty a v ěci uvedené v příloze č . 1, písm.
e) této smlouvy.

čl. VI smlouvy, doplňuje se bod 8 v následujícím znění:

Ustanovení bodu 6 tohoto článku neplatí pro areál nového krytého zimního stadionu,
vč . st.pč . 7499 v k.ú. Most II. Nájemce je oprávn ěn podnajímat pouze nebytový
prostor - bufet v I. a II. NP o celkové vým ěře 130,8 m2 v uvedenému objektu a to na
dobu určitou do 30.6.1999 s výší nájemného minimálně 500,-Kč/m2/rok + úhrady za
služby spojené s užíváním nebytového prostoru.



čl. IX, bod 4 smlouvy se zrušuje a nahrazuje se následujícím zněním:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výjimkou nového krytého zimního
stadionu vč . pozemku, uvedeného v čl. III bodu ch) této smlouvy, jehož nájem, bez
vlivu na výši nájemného, končí dnem 30.6.1999 a dále s výjimkou areálu Rudolice, ul.
Pražská, uvedeného v čl. III bodu i) této smlouvy, jehož nájem, bez vlivu na výši
nájemného končí dnem jeho vkladu do jm ění nájemce. Tato smlouva nabývá ú činnosti
dne 1.7.1997. _

1.3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

II.

^

^

2.1. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení MěR ze dne 7.1.1999 č . 13/2B.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
nájemce a pět obdrží pronajímatel, nabývá účinnosti dnem jeho uzav ření.

V Mostě dne : 2 z ^ ^^^



^ /^^^^ ^ ^ ^g^q
' 4. 2 Miroslava Rosáková, odbor městského majetku seznámila s pronájmem
bufetu v I. a II. NP obj ektu nového zimního stadionu o vyměře 130, 8
m2.

Usnesení č . 13/2

městská rada

A/ r e v o k u j e

usnesení č. 650/23/24 ze dne 4.11. 1998

B/ s o u h 1 a s í

aby Technické služby a.s. Most uzavřely
náj emní smlouvu na dobu urči tou do 30. 6.
1999 na pronáj em nebytového^rostoru -
bufetu v I. a ^ J obj ektú nového
^fmňího s^^ďiónu o celkové v^tněře 130,_8_
m2 s výší náj mu mín. 500, -Kč/m2/rok +___ _- _
--ú^^ďý zá- š^u^--špoj ené- s- - úži váň ím
nebytového prostoru.

C/ u k 1 á d á

Inq. Bořku Valvodovi, 1. zást. starosty,
vypracovat návnc ^elkového řešení správy
nového zimního stadionu.

Termín:

hlasování: pro - 8 proti - 0 zdrž. - 0

K bodu proqramu 5

5. 1 Vedoucí odboru investic a údržby Bc. Petr Kušnierz zaháj iZ tento
blok informací o posunutí termínu realizace stavby "Rampa v četně
dlažby za KD REPRE"

Usnesení č . 14/2

městská rada

A/ bere n a v ě d omí

informaci o posunutí termínu zaháj ení a
dokončení realizace stavby " Rampa včetně
dlažby za KD REPRE"

B/ s c h v a 1 u j e

posunutí termínu zaháj ení realizace
stavby " Rampa včetně dlažby za KD REPRE"
z 30.11. 1998 na 4.1. 1999 a dokon čení
realizace stavby "Rampa včetně dlažby za
KD REPRE" z 31. 1. 1999 na 15. Z. 1999.

hlasování: pro - 8 proti - 0 zdrž. - 0

- 19 -


	page 1
	page 2
	page 3

